1. 1.S. PIZZINI - PISANI - C.F. 96035630787 C.M. CSIS072008 - AO5AB12 - SEGRETERIA

FUTURA

Prot. 0003655/U del 13/06/2024 14:04 VI.1.1 - PROGETTI PON-POR- POF

Dy s

5”(531 8>
Bt A

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE

“PILLIN I-PISANI™

Viale della Liberta - 87027 PAOLA (CS) Unione Europea

BLA uu. LA -J B ntalindomani

y ‘ ||;||‘1"3 v ;\ “U ‘ \‘ ” . PIRNO MAZIONALE OF RIPRESAE RESIUERSA
N [

FUTURA

All'Albo on line
Al Sito web

Agli Atti

DECRETO DI ASSUNZIONE INCARICO RUP (RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO)
PROGETTO M4C112.1-2022-941— “Animatore digitale: formazione del personale interno sulla didattica
digitale “~ investimento 2.1 "Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale
scolastico” di cui alla Missione 4 - Componente 1 - del PNRR - Next Generation EU.

Codice identificativo: M4C112.1-2022-941-P-7554

CUP : 194D22002010006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 30 settembre 2020 n. 166, recante
“Regolamento concernente ’organizzazione del Ministero dell’Istruzione”;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO la circolare n® 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti
fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO regolamento (UE) 12 febbraio 2021, n. 2021/241, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la
resilienza;

VISTO il regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento curopco ¢ del Consiglio del 24 giugno 2021;

VISTO il regolamento delegato (UE) 2021/2105 della Commissione del 28 settembre 2021, che integra il
regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo ¢ del Consiglio, che istituisce il dispositivo per
la ripresa e la resilienza, definendo una metodologia per la rendicontazione della spesa sociale;

VISTO il progetto presentato con codice progetto M4C112.1-2022-941, Linea di investimento M4C112.1 -
Didattica digitale integrata e formazione sulla transizione digitale del personale scolastico ¢ Titolo
progetto Animatore digitale: formazione del personale interno;,

VISTA la candidatura, inoltrata sull’apposita piattatorma, presentata in data 11/11/2022;

N ﬁ’mr

Flnanzmlo . - . =
= LT PR —



Ny -
M
ol ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE
Q@ W o
A\
‘-ﬂ.‘ ‘.~.M

PI1ZZINI-PISANI”

PLAZING PISARI Viale della Liberia - 87027 PAOLA (CS) Unlone Europea

FUTURA (oomsmmiiscuois g laliadomani
-0

]

VISTO [’art. 15 del Dlgs. 36/2023;

VISTO [D’art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241;

RITENUTO di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico;

tutto cio visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto
DECRETA

Di assumere I’incarico di Responsabile Unico di Progetto ai sensi dell’art, n° 15 del Dlgs. 36/2023

Art. 1 durata

L’incarico avra durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi incluso
rendicontazione ed eventuali controlli

Art. 2 incarico
[ compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle normative richiamate in premessa

Art. 3 Pubblicita
Per Iobbligo della trasparenza e della massima divulgazione, il presente provvedimento, in adempimento
alle disposizioni di cui al D.Lgs. n. 33/2013 ¢ all’art. 1, comma 32 della L. 190/2012, sara pubblicato nella

sczione “Amministrazione Trasparente” del sito web della scuola www.pizzinipisani.edu.it, contestualmente
alla pubblicazione dello stesso in Pubblicita Legale/Albo on line.

4

T At s Finanziato s Y , : .
Fu unA ‘DED 1'ITAl Mlﬁ,‘u\ ﬁgﬂ?‘;ﬁ #sliinions aurapes {} it il Ktesine 8 Ltaliadomani

o il O ot [ —————




